
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ 
 И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 
 

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих Камчатского края и 

урегулированию конфликта интересов в Министерстве имущественных 
и земельных отношений Камчатского края 

 
 
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ 

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», 
руководствуясь частью 2.2 Положения о комиссиях по соблюдению требований 
к служебному поведению государственных гражданских служащих 
Камчатского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденного 
Законом Камчатского края от 03.12.2010 № 526 «О комиссиях по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 
Камчатского края и урегулированию конфликта интересов», 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и 
урегулированию конфликта интересов в Министерстве имущественных и 
земельных отношений Камчатского края (далее - комиссия) в составе согласно 
приложению к настоящему Приказу. 

2. Определить, что комиссия осуществляет свою деятельность в порядке, 
установленном Положением о комиссиях по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского 
края и урегулированию конфликта интересов, утвержденным Законом 
Камчатского края от 03.12.2010 № 526 «О комиссиях по соблюдению 



2

требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 
Камчатского края и урегулированию конфликта интересов». 

3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального 
опубликования.  

 
 
 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] И.В. Мищенко 

  



3

Приложение к приказу Министерства 
имущественных и земельных 
отношений Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 

 

 

Состав  
комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию 
конфликта интересов в Министерстве имущественных и земельных отношений 

Камчатского края 
 
 

Лебедева  
Светлана Валерьевна 

- заместитель Министра имущественных и 
земельных отношений Камчатского края, 
председатель комиссии; 

   
Надменко 
Елена Викторовна 

- начальник отдела распоряжения и учета 
госсобственности Министерства 
имущественных и земельных отношений 
Камчатского края (далее — Министерство), 
заместитель председателя комиссии; 

   
Гнедая 
Ольга Сергеевна 

- консультант отдела правового обеспечения 
Министерства, секретарь комиссии; 

   
Члены комиссии:   
   
Лопкова  
Елена Ивановна 

- референт отдела правового обеспечения 
Министерства; 

   
Заколутин  
Алексей Викторович 

 референт отдела по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений 
Администрации Губернатора Камчатского 
края (по согласованию); 

   
Кочнева 
Ирина Павловна 

- доцент, кандидат юридических наук 
Камчатского государственного университета 
имени Витуса Беринга (по согласованию). 

   


